INDICAÇÃO Nº 01094/2009
Solicita o corte de uma árvore localizada na Avenida Brasil, na altura do imóvel de nº 611, em frente ao Supermercado De Marco.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de uma árvore localizada na Avenida Brasil, na altura do imóvel de nº 611, em frente ao Supermercado De Marco.
JUSTIFICATIVA:

A referida árvore está prejudicando a entrada e saída de veículos por estar localizada em frente ao supermercado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02663/2009-451